

# Kültürden sanata

● FOLK-DER 4'üncü Kültür ve Sanat Günleri'nde önceki akşam 7'den 47'ye vals, tango, ça-ça-ça, can can, kor, folklor, şarkı ve türkü bir arada idi

Lefkoşa Folklor Derneği (FOLK-DER) tarafından önceki akşam düzenlenen 4'üncü FOLK-DER Kültür ve Sanat Günleri'nin üçüncüsünde, her kültürden sanat bir arada idi.

Kültür ve Sanat Günleri, bu akşam gerçekleşecek oyunlar ve folklorik skeç ile tamamlanacak. FOLK-DER Başkanı Ali Katipoğlu'nun açılış konuşmasıyla başlayan ve sunuculuğunu Fikri Arık ile Ertan Berksu'nun üstlendiği gecede, Atatürk Kültür Merkezi'nin hıncahınca



dolması üzerine, birçok konuk geceyi ayakta, önde duranların omuzları üzerinden izledi.

**Koro-Mani-Dillirga**  
Öğretmenliğini Sadiye Esenyel'in yönettiği FOLK-DER Çocuk Korosu, sırası ile

sunduğu "Kız Seni Orakta Gördüm", "Kıbrıs Bir Ada mıdır?", "Berber Türküsü", "Bahçada Guzu", "Zeyinden

Aşımısın", "Fincan Türküsü", "Feslikan ve Karanfil" adlı şarkıları, konukların alkışları eşliğinde söyledi.

Koronun ardından sahne alan, öğretmenliğini Fikriye Arık ve Ertan Berksu'nun üstlendiği FOLK-DER Dillirga Grubu, önce Kıbrıs'a özgü manileri gösterileri eşliğinde seslendirdiler, ardından oyunlarını sundular.

## Vals, ça-ça-ça, tango

7'den 47'ye yaş gruplarından dansçıların sahne aldığı ikinci bölümde, Şaziye-Ali Katipoğlu, Gülten-Haşmet Merter, Devrim-Okan Kazmacı, Selen-Boğacan Demirağ, Raziye Soykan-Ertan Berksu, Huriye Osmanzade-Cem Toksoy, Ece Demirağ-Osman Merter ve Meryem Kuraner, vals, ça-ça-ça ve tango oynadılar.

## Can can dansı

Müriye Katipoğlu, Sinem Melisa Atamen, Müniye Şirket, Banu Vural, Diğdem Özdiren, Nermin Gündoğdu, Zeynep Arık, Emine Faiz ve Şengül Cüneyt'ten oluşan Guns Roses French Grubu'nun gösterisi ile konuklar kendilerini bir anda Fransa'da buldular.

## FOLK-DER sirtos

Gecenin finalini, eğitimliklerini Huriye Osmanzade ve Fırat Gaydeler'in yaptığı FOLK-DER Sirtos Grubu yaptı.

Kına sirtosu, abdal zeybeği, sarhoş zeybeği, kadın karşılama 1, bardak (Arabiye 1), Arabiye 2, aziziye sirtos, kozan ve darı oyunlarını sunan FOLK-DER sirtos ekibi de tüm öteki ekipler gibi dakikalarca alkışlandı.